
TIS SENIORS FAULQUEMONT/ GOLF ACADEMIE 57

GOLF DE FAULQUEMONT PONTPIERRE - 04.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 STIRNEMANN, Catherine FAULQUEMONT 11,6 29 29

2 --- FESNEAU, Cecile FAULQUEMONT 11,3 26 26

3 --- DIDIERJEAN, Pascal FAULQUEMONT 14,0 25 25

4 --- PITTIS, Denis GOLF ACADEMIE 57 9,7 24 24

5 --- LALLEMAND, Martin FAULQUEMONT 10,0 24 24

6 --- WELKER, Stéphane FAULQUEMONT 3,5 23 23

7 --- BARTHELEMY, Jean-Baptiste GOLF ACADEMIE 57 9,5 23 23

8 --- STIRNEMANN, Serge FAULQUEMONT 12,1 21 21

9 --- ANDRES, Didier FAULQUEMONT 15,7 19 19

10 --- FABER, Pascal FAULQUEMONT 7,8 19 19

11 --- BAST, Heinrich FAULQUEMONT 13,0 18 18

12 --- JACOB, Gilbert FAULQUEMONT 17,8 16 16

13 --- MAIRE, Raymond FAULQUEMONT 17,2 16 16

14 --- FLORCHINGER, Herve GOLF ACADEMIE 57 11,7 16 16

15 --- COUSIN, Eric GOLF ACADEMIE 57 16,9 16 16

16 --- RUBIO, Sebastien GOLF ACADEMIE 57 17,6 14 14

17 --- DUVERGER, Jean Francois FAULQUEMONT 17,6 13 13

18 --- LAPORTE, Philippe GOLF ACADEMIE 57 23,5 13 13

19 --- PRATI, Felix FAULQUEMONT 17,7 13 13

20 --- KUCHLER, Jurgen FAULQUEMONT 17,7 11 11

21 --- TEUSCH, Heike FAULQUEMONT 15,3 11 11

22 --- ROSIER, Christian FAULQUEMONT 18,3 11 11

23 --- MOUGENEZ, Sebastien GOLF ACADEMIE 57 24,5 10 10

24 --- CAZALET, Marc FAULQUEMONT 22,5 9 9

25 --- BOYER, Colette FAULQUEMONT 24,0 9 9

26 --- REINHARDT, Jean-Pierre FAULQUEMONT 24,3 8 8

27 --- RHEIN, Lothar FAULQUEMONT 14,6 7 7

28 --- JAMAIN, Maryline FAULQUEMONT 23,9 7 7
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29 --- CHARPENTIER, Nathalie GOLF ACADEMIE 57 33,0 6 6

30 --- LOTITO, Jeanne GOLF ACADEMIE 57 25,6 6 6

31 --- REINHARDT, Mireille FAULQUEMONT 30,0 6 6

32 --- BECKER, Corinne GOLF ACADEMIE 57 28,6 6 6

33 --- WELKER, Ghislaine FAULQUEMONT 29,4 6 6

34 --- DUBUC, Patrice GOLF ACADEMIE 57 26,9 5 5

35 --- DENNY, Alfred FAULQUEMONT 28,1 5 5

36 --- DENNY, Yvette FAULQUEMONT 29,4 5 5

37 --- BENOIT, Christine GOLF ACADEMIE 57 32,9 4 4

38 --- NAYMARK, Michel GOLF ACADEMIE 57 21,4 4 4

39 --- CLAUDEL, Christine GOLF ACADEMIE 57 24,5 4 4

40 --- LEGUYEN, Roger GOLF ACADEMIE 57 27,0 4 4

41 --- RHEIN, Heidi FAULQUEMONT 21,1 3 3

42 --- LEONARDI, Franck GOLF ACADEMIE 57 31,4 3 3

43 --- GRUBAIN, Jean-Claude GOLF ACADEMIE 57 26,1 3 3

44 --- TORLOTING, François GOLF ACADEMIE 57 24,3 3 3

45 --- MAIRE, Martine FAULQUEMONT 35,4 3 3

46 --- MIQUEROL, Patrick GOLF ACADEMIE 57 31,2 2 2

47 --- CORNU, Pascal GOLF ACADEMIE 57 25,5 2 2

48 --- KLAM, Isabelle GOLF ACADEMIE 57 35,4 1 1

49 --- BABIN, Philippe GOLF ACADEMIE 57 27,7 1 1

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 STIRNEMANN, Catherine FAULQUEMONT 11,6 45 45

2 --- FESNEAU, Cecile FAULQUEMONT 11,3 42 42

3 --- DIDIERJEAN, Pascal FAULQUEMONT 14,0 42 42

4 --- DENNY, Yvette FAULQUEMONT 29,4 38 38

5 --- ANDRES, Didier FAULQUEMONT 15,7 37 37

6 --- JACOB, Gilbert FAULQUEMONT 17,8 37 37

7 --- LAPORTE, Philippe GOLF ACADEMIE 57 23,5 37 37

8 --- MAIRE, Raymond FAULQUEMONT 17,2 36 36

9 --- STIRNEMANN, Serge FAULQUEMONT 12,1 35 35

10 --- REINHARDT, Mireille FAULQUEMONT 30,0 35 35

11 --- LALLEMAND, Martin FAULQUEMONT 10,0 35 35

12 --- PITTIS, Denis GOLF ACADEMIE 57 9,7 35 35

13 --- MOUGENEZ, Sebastien GOLF ACADEMIE 57 24,5 35 35

14 --- JAMAIN, Maryline FAULQUEMONT 23,9 34 34
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15 --- PRATI, Felix FAULQUEMONT 17,7 34 34

16 --- REINHARDT, Jean-Pierre FAULQUEMONT 24,3 33 33

17 --- COUSIN, Eric GOLF ACADEMIE 57 16,9 33 33

18 --- BOYER, Colette FAULQUEMONT 24,0 32 32

19 --- BAST, Heinrich FAULQUEMONT 13,0 32 32

20 --- BARTHELEMY, Jean-Baptiste GOLF ACADEMIE 57 9,5 32 32

21 --- DENNY, Alfred FAULQUEMONT 28,1 32 32

22 --- WELKER, Ghislaine FAULQUEMONT 29,4 32 32

23 --- DUVERGER, Jean Francois FAULQUEMONT 17,6 31 31

24 --- CAZALET, Marc FAULQUEMONT 22,5 31 31

25 --- BECKER, Corinne GOLF ACADEMIE 57 28,6 31 31

26 --- ROSIER, Christian FAULQUEMONT 18,3 31 31

27 --- RUBIO, Sebastien GOLF ACADEMIE 57 17,6 31 31

28 --- DUBUC, Patrice GOLF ACADEMIE 57 26,9 30 30

29 --- LEONARDI, Franck GOLF ACADEMIE 57 31,4 29 29

30 --- KUCHLER, Jurgen FAULQUEMONT 17,7 28 28

31 --- MAIRE, Martine FAULQUEMONT 35,4 28 28

32 --- FLORCHINGER, Herve GOLF ACADEMIE 57 11,7 28 28

33 --- WELKER, Stéphane FAULQUEMONT 3,5 27 27

34 --- CHARPENTIER, Nathalie GOLF ACADEMIE 57 33,0 27 27

35 --- TEUSCH, Heike FAULQUEMONT 15,3 26 26

36 --- FABER, Pascal FAULQUEMONT 7,8 26 26

37 --- KLAM, Isabelle GOLF ACADEMIE 57 35,4 23 23

38 --- RHEIN, Heidi FAULQUEMONT 21,1 22 22

39 --- BENOIT, Christine GOLF ACADEMIE 57 32,9 22 22

40 --- NAYMARK, Michel GOLF ACADEMIE 57 21,4 21 21

41 --- CORNU, Pascal GOLF ACADEMIE 57 25,5 20 20

42 --- GRUBAIN, Jean-Claude GOLF ACADEMIE 57 26,1 20 20

43 --- LEGUYEN, Roger GOLF ACADEMIE 57 27,0 20 20

44 --- MIQUEROL, Patrick GOLF ACADEMIE 57 31,2 18 18

45 --- CLAUDEL, Christine GOLF ACADEMIE 57 24,5 18 18

46 --- TORLOTING, François GOLF ACADEMIE 57 24,3 18 18

47 --- LOTITO, Jeanne GOLF ACADEMIE 57 25,6 17 17

48 --- RHEIN, Lothar FAULQUEMONT 14,6 17 17

49 --- BABIN, Philippe GOLF ACADEMIE 57 27,7 17 17
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Total :  98 joueurs


